
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.09.2020 № B-1807

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике  "LEGO - гений"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Викторова Екатерина Евгеньевна ДП-1807-103309 от 13.09.2020
6) Кутдусова Наталья Андреевна ДП-1807-103377 от 13.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
легоконструированию и робототехнике  "LEGO - гений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Кочурова 
Юлия 
Григорьевна

Кочурова 
Людмила 
Александровна

Исслеводательское судно 2 место ДП-1807-
102661

2 Воспитанники 
группы № 9

Юкалова 
Марина 
Викторовна

"Космический корабль" 1 место ДП-1807-
102673

3
Гетманский 
Юрий 
Владиславович

Кандаурова 
Полина 
Фоминична

Морской лайнер 1 место ДП-1807-
102813

4

Абакаров 
Шамиль, 
Сюнякова 
Ноэль, Лозин 
Александр, 
Дробитько 
Дарина

Старченко 
Алена 
Валерьевна

Метро 3 место ДП-1807-
103366

5 Калашников 
Михаил

Сафина 
Эльмира 
Мидихатовна

"LEGO-ГЕНИЙ" 2 место ДП-1807-
103371

6 Латыпова 
Полина

Беленко Юлия 
Александровна Лего-кошка 1 место ДП-1807-

103379



7 Кених Аня
Евгения 
Валентиновна 
Пынтя

Вот какая башня 1 место ДП-1807-
103399

8 Абакаров 
Шамиль

Старченко 
Алёна 
Валерьевна

Мой друг - Робот 1 место ДП-1807-
103402

9 Сапунцова 
Маша

Снигирева 
Людмила 
Михайловна

Плывет, плывет кораблик 1 место ДП-1807-
103415

10 Паленов 
Александр

Пивоварова 
Наталья 
Валерьевна

Корабль 2 место ДП-1807-
103457

11 Захар Алиулов
Ульянова 
Наталья 
Анатольевна

Космический корабль 1 место ДП-1807-
103479

12 Захар Алиулов
Ульянова 
Наталья 
Анатольевна

Параллельный мир 1 место ДП-1807-
103480

13 Дроздова 
Даша

Иванова Вера 
Ивановна Роботы 1 место ДП-1807-

103528

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


